
UCHWAŁA NR 159/950/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się Domowi Dziecka w Bodzewie nr 1 zgodę na likwidację 
następujących środków trwałych: 

1) samochodu osobowego Fiat Seicento nr rej. PGS70KA – rok produkcji 2003, 

2) busa osobowego Volkswagen TR nr rej. PGS39PY – rok produkcji 1995. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA0AE73-86F2-4693-B1BC-18F4F78A27AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie 
wystosowała pismo do Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia 
zgody na likwidację samochodów należących do Domu Dziecka w Bodzewie nr 1: 

1)samochodu osobowego Fiat Seicento nr rej. PGS 70KA – rok produkcji 2003, 

2)busa osobowego Volkswagen TR nr rej. PGS 39PY – rok produkcji 1995. 

Wskazaniem do likwidacji ww. pojazdów jest wysoki koszt napraw bieżących 
oraz zaawanasowany stan zużycia pojazdów. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy 
m. in. gospodarowanie mieniem powiatu, a więc wyrażenie zgody na dokonanie 
wymienionych wyżej czynności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA0AE73-86F2-4693-B1BC-18F4F78A27AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



